平成 28 年 7 月 8 日

各  位

会 社 名  名 古 屋 木 材 株 式 会 社

代 表 者  取締役社長 丹羽耕太郎

（コード番号 7903 名証第 2 部）

問合せ先  総務部長 式守正光

電話番号 （TEL 052-321-1526）

固定資産の除却及び特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 28 年７月８日開催の取締役会において、下記のとおり当社が保有する固定

資産（建物等）の除却撤去工事を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．除却する固定資産の概要

名  称：木材コンビニ事業部 木材コンビニ A’zen 館中川

所 在 地：愛知県名古屋市中川区清船町四丁目１番１号

帳簿価額：37 百万円（平成 28 年６月末現在、建物付属設備等を含む）

２．撤去費用

８百万円（概算）

３．除却の日程

平成 28 年８月 除却開始予定

平成 28 年９月 除却完了予定

４．除却撤去の理由

経営資源の有効活用、賃貸事業の拡大を目的に、木材コンビニ A’zen 館中川の土地

の一部分を賃貸用不動産にするため。なお、木材コンビニ A’zen 館中川につきまして

は、隣接する倉庫に移動して引き続き営業を行います。

５．今後の見通し

平成 29 年３月期第１四半期（連結及び個別）において、当該固定資産の除却損を

減損損失として 45 百万円を特別損失に計上する予定であります。なお、平成 29 年
３月期第２四半期（連結及び個別）及び平成 29 年３月期通期（連結及び個別）の業

績予想につきましては、他の要素と合わせて算定中でありますので、今後、業績予

想に変更が生じる場合は、すみやかに公表いたします。

以上